

Årsredovisning
för
Signator Sverige AB
556246-9881

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Walman, Styrelseledamot
2025-02-18

Styrelsen för Signator Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sin verksamhet med att utveckla lösningar för elektronisk signatur, ID och dokumentering i digitala flöden samt i övrigt verka för säker identifikation och digital säkerhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	897	658	670	338
Resultat efter finansiella poster	167	-75	130	55
Soliditet (%)	51,2	41,5	57,6	74,8

Bolagets omsättning har ökat mot föregående år då bolaget fått in fler hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	100 675	-75 324	130 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-75 324	75 324	0
Årets resultat				148 179	148 179
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	25 351	148 179	278 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 351
årets vinst	148 179
	173 530
disponeras så att	
i ny räkning överföres	173 530
	173 530

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

897 361

658 023

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

897 361

658 023

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-720 144

-714 562

Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar

-9 329

-18 659

Summa rörelsekostnader

-729 473

-733 221

Rörelseresultat

167 888

-75 198

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

296

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-911

-126

Summa finansiella poster

-615

-126

Resultat efter finansiella poster

167 273

-75 324

Resultat före skatt

167 273

-75 324

Skatter

Skatt på årets resultat

-19 094

0

Årets resultat

148 179

-75 324

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	1	0	9 329
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	9 329
Summa anläggningstillgångar		0	9 329
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		199 959	121 401
Övriga fordringar		32 771	14 513
Summa kortfristiga fordringar		232 730	135 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		311 611	168 624
Summa kassa och bank		311 611	168 624
Summa omsättningstillgångar		544 341	304 538
SUMMA TILLGÅNGAR		544 341	313 867

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

5 000

5 000

Summa bundet eget kapital

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 351

100 675

Årets resultat

148 179

-75 324

Summa fritt eget kapital

173 531

25 351

Summa eget kapital

278 531

130 351

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

208 233

145 254

Skatteskulder

0

30 609

Övriga skulder

57 577

7 653

Summa kortfristiga skulder

265 810

183 516

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

544 341

313 867

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Not 1 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	108 841	108 841
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 841	108 841
Ingående avskrivningar	-99 512	-80 854
Årets avskrivningar	-9 329	-18 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 841	-99 513
Utgående redovisat värde	0	9 328

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-12-27

Jonas Lind Bertéusen
Jonas Lind Bertéusen
Ordförande

David Walman
David Walman

Patrick Södermark
Patrick Södermark